
　標記につきまして、令和３年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥110,000 ¥796,960 ¥74,190 ¥18,640 ¥999,790

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 ○

4 ○

5 ○

6 ○

7 ○

8 ○

9 ○

10 ○

11 ○

12 ○

13 ○

14 ○

15 ○

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

福祉医療等外部専門家の活用（会計年度任用職員の活用）

交通安全学習で使用する歩行者用信号機、交通安全指導用DVD等

教職員研修（食物アレルギーに関する研修）講師謝金

可動式バリケードフェンス（児童生徒の安全確保のため通学バス転回場
で使用）

ベニヤ板、耐水性絵具、アクリル絵具他、階段のセンターラインやトイ
レのシンボル表示等環境整備

防災備蓄品の整備：ラック、台車、手回し充電ラジオ

コミュニケーション能力向上：お話絵カード、ソーシャルスキルかる
た、輪郭漢字カード

３-(1)-イ

高等部コース制授業の充
実

日常的な安全確保、事故
防止

ＩＣＴを活用した取組み
の推進

ソーシャルスキルトレーニング、感覚統合遊び、情報モラル、コグト
レ、ICT活用に関する指導書等

教職員研修（人権研修）講師謝金

教職員研修（ICT活用事例研修）講師謝金

プログラム学習教材

清掃用具、工具、作業用椅子、園芸用品等、職業コース「自転車」「園
芸」に係る消耗品

３-(1)-イ

日常的な安全確保、事故
防止

府立東淀川支援学校　

大規模災害等の被災等に
関する対策策定

日常的な安全確保、事故
防止

日常的な安全確保、事故
防止

　　　校長　太田　正義　

作成年月日 令和4年3月25日

経営計画番号 重点目標

1-(1)-ア 全国特別支援学校長研究大会ＷＥＢ配信参加費及び資料代

令和３年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥999,790

1-(1)-ア

児童生徒のキャリア発達

児童生徒のキャリア発達

児童生徒のキャリア発達

性教育教材「男子の成長」「女子の成長」

運動機能向上に活用：跳び箱５段、ロイター板

児童生徒のキャリア発達

1-(2)

1-(2)

授業を通した指導力の向
上

授業を通した指導力の向
上

３-(1)-ア

ＩＣＴを活用した取組み
の推進

組織的に支援ができる体
制整備

1-(3)

1-(4)-イ

２-(3)

1-(1)-ア

1-(1)-ア

３-(1)-ウ

３-(2)

1-(3)



16 ○心肺蘇生トレーニング機材、工具等
日常的な安全確保、事故

防止
３-(1)-ア


