## 令和3年度校長マネジメント経費 予算執行状況及び実施報告書

標記につきまして、令和3年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

年間予算			¥999,790			作成年月日		令和4年3月25日			
	報償費	旅費	消耗需用費	維持需用費	役務費	委託料	使用料及び 賃借料	備品購入費	負担金、 補助及び 交付金	その他	合計
年間 執行額	¥110,000		¥796,960						¥74,190	¥18,640	¥999,790

事業番号	経営計画番号	重点目標	主な依頼内容(物品名・支出目的等)	成果
1	1-(1)-ア	児童生徒のキャリア発達	全国特別支援学校長研究大会WEB配信参加費及び資料代	0
2	1-(1)-ア	児童生徒のキャリア発達	性教育教材「男子の成長」「女子の成長」	0
3	1-(1)-ア	児童生徒のキャリア発達	運動機能向上に活用:跳び箱5段、ロイター板	0
4	1-(1)-ア	児童生徒のキャリア発達	コミュニケーション能力向上: お話絵カード、ソーシャルスキルかる た、輪郭漢字カード	0
5	1-(2)	授業を通した指導力の向上	ソーシャルスキルトレーニング、感覚統合遊び、情報モラル、コグトレ、ICT活用に関する指導書等	0
6	1-(2)	授業を通した指導力の向上	教職員研修(人権研修)講師謝金	0
7	1-(3)	I C T を活用した取組み の推進	教職員研修(ICT活用事例研修)講師謝金	0
8	1-(3)	I C T を活用した取組み の推進	プログラム学習教材	0
9	1-(4)-イ	高等部コース制授業の充実	清掃用具、工具、作業用椅子、園芸用品等、職業コース「自転車」「園芸」に係る消耗品	0
10	2-(3)	組織的に支援ができる体制整備	福祉医療等外部専門家の活用(会計年度任用職員の活用)	0
11	3-(1)-ア	日常的な安全確保、事故 防止	交通安全学習で使用する歩行者用信号機、交通安全指導用DVD等	0
12	3-(1)-イ	日常的な安全確保、事故 防止	教職員研修(食物アレルギーに関する研修)講師謝金	0
13	3-(1)-イ	日常的な安全確保、事故 防止	可動式バリケードフェンス (児童生徒の安全確保のため通学バス転回場で使用)	0
14	3-(1)-ウ	日常的な安全確保、事故 防止	ベニヤ板、耐水性絵具、アクリル絵具他、階段のセンターラインやトイ レのシンボル表示等環境整備	0
15	3-(2)	大規模災害等の被災等に 関する対策策定	防災備蓄品の整備:ラック、台車、手回し充電ラジオ	0

16	3-(1)-ア	日常的な安全確保、事故 防止	心肺蘇生トレーニング機材、工具等	0
----	---------	-------------------	------------------	---